

Har du spørsmål?  
Kontakt oss!

Parat  
Postboks 9029 Grønland  
0133 Oslo

Tlf: 482 10 100

post@parat.com

Meld deg inn på [parat.com](https://parat.com)  
eller send Parat til 1960!

## Hva koster det?

Medlemskap i Parat koster 1,2 % av lønn, som arbeidsgiver trekker automatisk om du ønsker det. Deler av dette kan du trekke fra på skatten. Hvis du samtidig benytter våre medlemsfordeler, sparer du fort inn kontingenten.

**Medlemskap er gratis for elever, studenter og lærlinger.**



Vi vil gjerne ha deg med på laget!  
Meld deg inn på [parat.com](https://parat.com) eller send Parat til 1960

*Parat er partipolitisk uavhengig og har over 40 000 medlemmer i de fleste yrker og bransjer, både i privat og offentlig sektor.*



10.2020



**Parat for deg med høyere utdanning**



*”DNV GL (tidligere Veritas) er en kunnskapsbedrift og har som mål å sikre liv, verdier og miljøet. Parats medlemmer i DNV GL jobber for å gjøre verden tryggere, smartere og grønnere.*

**Over halvparten av Parats medlemmer har høyere utdanning**, noe Parats medlemsgruppe i DNV GL, her representert ved tre av dem, er et eksempel på. Blant Parats medlemmer i staten har mer enn 60 % høyere utdanning.

**Parats mål er at du som medlem skal ha mulighet til å bruke og videreutvikle din kompetanse** til beste for deg selv, for virksomheten og for samfunnet. For Parat er det et mål at ny teknologi skal tas i bruk, og at gamle sannheter ikke skal stå i veien for nye og bedre løsninger.



**Parat er en partipolitisk uavhengig fagforening** som samler alle ansatte på arbeidsplassen uavhengig av stilling, ansvar og oppgaver.

**Parat tilbyr både utdanningsstipend og rabatt på karriererådgivning.** Parat har også rabatter ved Folkeuniversitetet i tillegg til egne høgskolekurs for tillitsvalgte.

**Parat jobber for at din innsats og kompetanse skal verdsettes.** Din utdanning og kompetanse er verdifull, og Parat er din støttespiller når du skal styrke dine muligheter for lønnsvekst gjennom kompetanseutvikling og karriereplanlegging.

**Parats advokater og rådgivere har solid kompetanse.** Som medlem av Parat har du direkte tilgang til bistand av høy kvalitet i alle saker som angår din arbeidssituasjon. Du får hjelp når du trenger det.

parat

**Vi er Parat – og vi jobber for at du skal få en enda bedre arbeidsdag!**